皓睿LED灯盘三代
规格书
产品特性和优势
均匀舒适
— 高质量灯罩结合内置透镜设计, 保证出光均匀
— 无频闪
— 系统光效高达110lm/W
性能稳定, 安全可靠

7.9754
9.56373.0m
订货信息
IC料号光束角色温尺寸功率 (W)产品型号
GL23100093455110°3000K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 830 VS8 OSRAM
GL23100093555110°4000K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 840 VS8 OSRAM
GL23100093655110°6500K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 865 VS8 OSRAM
GL23100093755110°3000K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 830 VS5 OSRAM
GL23100093855110°4000K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 840 VS5 OSRAM
GL23100093955110°6500K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 865 VS5 OSRAM
GL23100094055110°3000K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 830 VS4 OSRAM
GL23100094155110°4000K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 840 VS4 OSRAM
GL23100094255110°6500K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 865 VS4 OSRAM
GL23100094355110°3000K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 830 VS4 OSRAM
GL23100094455110°4000K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 840 VS4 OSRAM
GL23100094555110°6500K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 865 VS4 OSRAM
GL23100094655110°3000K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 830 IT VS8 OSRAM
GL23100094755110°4000K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 840 IT VS8 OSRAM
GL23100094855110°6500K2ft×2ft34WLCM LV V3 0606 34W 865 IT VS8 OSRAM
GL23100094955110°3000K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 830 IT VS5 OSRAM
GL23100095055110°4000K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 840 IT VS5 OSRAM
GL23100095155110°6500K4ft×1ft34WLCM LV V3 0312 34W 865 IT VS5 OSRAM
GL23100095255110°3000K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 830 IT VS4 OSRAM
GL23100095355110°4000K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 840 IT VS4 OSRAM
GL23100095455110°6500K4ft×2ft60WLCM LV V3 0612 60W 865 IT VS4 OSRAM
GL23100095555110°3000K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 830 IT VS4 OSRAM
GL23100095655110°4000K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 840 IT VS4 OSRAM
GL23100095755110°6500K4ft×2ft80WLCM LV V3 0612 80W 865 IT VS4 OSRAM
GL23100095855吊装附件，所有尺寸LCM LV V3 SUSPENSION KIT 4 VS100 OSRAM
GL23100095955石膏板安装附件，2ft×2ft, 4ft×1ftLCM LV V3 PCV KIT 4 VS100 OSRAM
GL23100096055石膏板安装附件，4ft×2ftLCM LV V3 PCV KIT 6 VS100 OSRAM
照度分布
120    180 120
中心照度 Lux/klm 光斑直径
如需英尺计量则乘以3.28